１ 年 次　保 護 者　各 位

宮城県宮城第一高等学校
宮城県宮城第一高等学校
宮城県宮城第一高等学校
宮城県宮城第一高等学校

①令和２年度　諸団体の会費等　　年額　18,000円

第　１　期 第　２　期 第　３　期 第　４　期
5月15日(金) 8月17日(月) 11月16日(月) 2月15日(月)

8,400 4,800 4,800 0

1 ＰＴＡ会費 1,200 600 600 0

2 教育振興会費 4,500 1,500 1,500 0

3 同窓会費 200 200 200 0

4 ｸﾗﾌﾞ活動後援会費 2,500 2,500 2,500 0

　 ②令和２年度　学校納付金　　年額　10,700円

第　１　期 第　２　期 第　３　期 第　４　期

5月15日(金) 8月17日(月) 11月16日(月) 2月15日(月)

3,900 3,400 3,400 0

2,400 2,400 2,400 0

1,500 1,000 1,000 0

第　１　期 第　２　期 第　３　期 第　４　期
5月15日(金) 8月17日(月) 11月16日(月) 2月15日(月)

12,300 8,200 8,200 0

　　確認願います。

※２　授業料が徴収される場合は、上記金額に各期２９，７００円が加算された金額が振替額となります。

区　　　分 年間納入
金額合計納入期日（振替期日）

口 座 振 替 金 額 28,700

※　口座振替利用者は、納入期限（振替期日）前日までに振替依頼した金融機関の口座の預金残高を

③令和２年度における口座振替額合計＝①＋②（授業料の登録口座から振替される金額）

7,500

区　　　分 年間納入
金額合計納入期日（振替期日）

納 入 金 額 10,700

内

訳

2,400

7,500

600

内
訳

学 友 会 7,200

遠 征 費 3,500

区　　　分 年間納入
金額合計納入期日（振替期日）

納　　入　　金　　額 18,000

記

　令和　２年　５月１１ 日

Ｐ Ｔ Ａ 会 長
教 育 振 興 会 長
同 窓 会 長
ｸ ﾗ ﾌ ﾞ 活 動 後 援 会 長

（　公　印　省　略　）

諸　団　体　会　費　等　の　納　入　に　つ　い　て

　このことについて、下記のとおり納入願います。
　なお、諸団体会費等の収納に関する事務は、宮城県宮城第一高等学校長に依頼しておりますので、
各期ごとに口座振替によって納入されます。